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Änderungsübersicht 

Rev 1 28.08.2016 - Initiale Version

Rev 3 19.09.2016 -

Rev 4 02.03.2017 - Diverse Felder angepasst 

Gültigkeitsbereich 

Dieses Dokument ist geschwaderweit gültig. 
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VORWORT 
 
Die Mission Data Card des virtuellen Jagdbombergeschwaders 66 wurde nach bestem Wissen und Gewissen erstellt. 
Die einzelnen Teilbereiche wurden, soweit möglich, anhand von realen Vorbildern und Dokumenten erstellt und 
niedergeschrieben. Wenn keine realen Dokumente zur Verfügung standen oder wenn der Geschwaderstab entschieden hat, 
Abstriche für die Praktikabilität oder das Gameplay zu machen, dann sind die hier dargestellten Prozeduren nach unserem 
besten Wissen über die militärische und zivile Luftfahrt ausgearbeitet worden. 
 
Sollten Rechtschreibfehler oder Fehler inhaltlicher Natur gefunden werden, meldet diese bitte dem Geschwaderstab. 
 
 

vJaBoG 66, Geschwaderstab 
Raku, Borin, Yurgon 
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BASIC DATA

CALLSIGN FLT No OWN/GRP ID TASK WIND CS FRQ PRE 

00 

CH IN T/O T JOKER FUEL BINGO FUEL 02 

06 

FUEL WT lbs WEAP WT lbs T/O WT lbs 24 

TEMP CLOUDS TURB 

LOADOUT GUN: 

11 10 9 8 7 6 5 4 3 2 1 C/F 

RCR CONTINUATION REFUSAL ROTATION T/O GROUND RUN ACC. CHK. 

DEPARTURE FIELD DEPARTURE TWR FRQ TCN RWY TAXI via 

HOME FIELD APPROACH TWR FRQ TCN ILS/RWY TAXI via 

DIVERT FIELD APPROACH TWR FRQ TCN ILS/RWY TAXI via 

TANKER CS TANKER WP TANKER TCN TANKER ALT TANKER FRQ 

FLIGHT PLAN 

WP 1 WP 2 WP 3 WP 4 WP 5 WP 6 WP 7 WP 8 WP 9 WP 10 WP 11 

NAME 

ALT 

FORM 

SPEED 

NOTES 

NOTES/DEBRIEFING 
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998/10

55%

ECHO

PETRO

Guam International

LITENING II

YOGUG

-

x

14000

95 @ 1000ft

FOXTROT

220

FL200

-

220

202

220

BURLE

220 220

FL200

Andersen AFB

220

2439

220

< 20

233.700 UHF

MQT2/3

1950

FL200

2500

ALFA

MOOKIE 3

RAZOR 2

DRAGON 1

6L

6098

00:00:00

291.900

340.300 UHF

151.150
132.100

16000

125.425

MQT2/3

Borin

Yurgon, Dondy

Raku

1947

33Y

RAZOR 2

28.2

-

BRAVO

6L

VFR Takeoff RWY 24R

RIO Tanker (Texaco): 236.275 MHz
TCN: ???

VFR Approach RWY 06L

-23

10000

Andersen AFB

117

19000

100%

998/45

34166

JITNO

23

AN/ASQ-T50 (LAU-105)

66

24R

00:00:00

Texaco

16
24
28.2

233.700 UHF

6000

998/17

TP

998/20
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COMBAT INSTRUCTIONS 

TGP LASER CODE LASER SS CODE GBU LASER CODE BULLSEYE 

    

AWACS (CS/FRQ) SEAD (CS/FRQ) CAP (CS/FRQ) JTAC (CS/FRQ) 

    

PRI TARGET STP WEAP DELI THREATS HDG ALT 
Min 

RNG 
Min 
Alt RPL 

          

          

   
CM/ECM 
PROG SEM IN/OUT/SORT FORMATION JTAC 

        

SEC TARGET STP WEAP DELI THREATS HDG ALT 
Min 

RNG 
Min 
Alt RPL 

          

          

   
CM/ECM 
PROG SEM IN/OUT/SORT FORMATION JTAC 

        

THREAT DATA 

TYPE RANGE MAX ALT TYPE RANGE MAX ALT 

      

      

      

      

      

      

NOTES 
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INFLIGHT DATA LOG 
PHASE OF 
MISSION 

POWER 
SET. 

POSITION FUEL 
USED 

TOTAL 
GROSS 

WEIGHT - 
LB 

DIST TOTAL 
DIST 

TIME TOTAL TIME AIRSPEED 
KIAS 

ALTITUDE -FT 
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